МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 4 ПГТ.НАГОРСК

П Р И К А З

19.06.2017 № 20/1
Об утверждении отчета по самообследованию

В соответствии с приказом Министерство образования и науки РФ от
14.06.2013т № 462 « Об утверждении порядка проведения самообследования
образовательной организации», с целью обеспечения открытости и
доступности информации о деятельности образовательного учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Отчет по результатам самообследования МКДОУ детский
сад № 4» по состоянию на 31.05.2017г

2. Обеспечить размещение отчета на сайте учреждения.

3. Контроль за исполнением приказа с

Заведующая МКДОУ детский сад № 4 Евстратова Т.Н.